

Referat nr. 8 FAU 21-22, 08.03.22

Tilstede:, Ingvild og Kendra 6.trinn, Merete 5.trinn, Trine Lise 4.trinn, Jorunn 3.trinn, Karl-Eirik og Malin 2.trinn og Tone 1.trinn.

Forfall: Øystein 7.trinn og Tone 1.trinn

Sak 1:

Gjennomgang av referat:

Referat er ikke gjennomgått.

Sak 2:

Vinterarrangementet:

Vinteraktivitetsdagen ble gjennomført den 20. februar kl.12.00-15.00. Det var salg fra kiosk. FAU har samarbeidet med Høgskolen. Viktig å møte studentene på det de trenger for å oppfylle sine mål slik at FAU kan få hjelp av studentene. Det er ønskelig med en evaluering fra studentene. De vil lage en spørreundersøkelse de som var med på aktivitetsdagen. Den vil bli distribuert på skolens facebookside og muligens gjennom Visma. Fint hvis neste års FAU arrangerer denne aktivitetsdagen på høsten istedenfor på vinteren, men hvis det skal være et samarbeid med høgskolen er det viktig med kommunikasjon tidlig.

Ca. 1100,- i pluss.

Sak 3:

17.mai feiring på Vestad skole:

5.trinn fikk utdelt permen om 17.mai av lærerne.

Sak 4:

Temakveld:

Onsdag 30.mars kl.18.00 med Tonje forebyggende enhet i politiet i musikkrommet på skolen. Send ut invitasjon ved hjelp av Visma, skrives på ukeplanen og facebookgruppene til klassene.

Temadag på skolen vil kun bli med de eldste. Politiet hadde ikke ressurser til å ha det med alle 7 trinnene.

Sak 5:

7. trinns avslutning:

FAU vil dekke 100 kr pr elev, lærer og barneveileder tilknyttet trinnet. Det anbefales at klassekassen blir fylt opp før avslutningen, mao 3000,-, som også vil kunne brukes på avslutning.

Ønskeliste fra elevråd:

husker

stoler

akematter

baller

headset

skoleur ute

Det vil bli kjøpt inn skoleur, fotballer, basketballer, håndballer og tennisballer. Kan FAU gjøre i stand kjøkkenet innenfor gymsalen? Sette opp to skap, en benkeplate og en utslagsvask. Kendra har en dør som skal kastes, denne kan settes inn i boden i kjelleren som mangler dør, hvis den passer.

Sak 6:

Rektor informerer:

Elevrådet har hatt trivselsarrangementet. De har servert kakao, varm saft og pepperkaker til elevene før vinterferien. Dette ønsker de å gjøre før påskeferien også. Det er et ønske om FAU kan dekke innkjøp av pølser slik at det kan serveres før påske. Det er ønskelig fra elevrådet å være litt mer synlig, nå som koronarestriksjonene er fjernet. **FAU dekker pølser, lomper og ketchup og sennep.**

3 stillinger er utlyst i dag(08.03.22). En fast stilling og to svangerskapsvikariater. Stillingen som 60 % kontormedarbeider er utlyst og det har kommet inn 22 søkere på denne stillingen.

Før vinterferien var det stort fravær, 10-15 ansatte var borte samtidig. Kun en dag hvor barna måtte hentes tidligere fra kompetanseenheten. Resten av tiden har det vært full drift. Etter vinterferien har det vært et mye lavere smittetrykk.

Etter vinterferien har det vært mye fokus blant elevene på krigen, men dette er ikke et tema blant lærerne, men det blir svart på spørsmål når det kommer. Hvis det blir mye spørsmål vil det bli endret holdning slik at det blir tatt opp som tema i klassene. Det er særlig de eldste elevene som har en del spørsmål. Det er viktig for oss foreldre å vite at det ligger mye ufiltrert, særlig på instagram.

Elevsamtaler, utviklingssamtaler skjer nå i mellom vinterferien og påskeferien. Foreldremøte vil bli etter påsken.

Grunnskolestudenter er ferdig, faglærer i kroppsøving kommer nå snart og folkehelsestudenter kommer på slutten av året. Vestad skole skal inngå ny partneravtale for tre nye år ang. å ta i mot studenter.

Det er behov for 4 nye hvite laken. Trine Lise kjøper inn og leverer til Ragne. Slik at det blir malt nye bannere som henges opp til 17.mai. De forrige med utsatt for hærverk i fjor.

Eventuelt:

17.mai komité-representant fra Vestad er utsatt til neste møte. Vestad skole har ansvar for å få barnehagetorget inn i skoletoget.

Neste møte: 05.04.22 kl.19.00-21.00.

Trine Lise, referent